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Conf24 pastelli minabella 3 8mm

CK194966
8006919005237
PRIMO
523MINAB24

N

Cadauno
1

1

0.19
409.5

PRIMO MINABELLA
MINABELLA 24 matite color ate esagonali laccate g 3,8mm in scatola cartone.

Colore Assortiti
Tipo pastelli

Marca PRIMO
Colore Assortiti

Qta per confezione 24 nr




Qta per imballo

24 nr

Unita di vendita Confezione
Tipo confezione Blister
Ideale per Bambini




