

Conf24 pastelli minabella 3 8mm	
	
Codice	CK194966
EAN	8006919005237
Marca	PRIMO
Part number	523MINAB24
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.19
Volume (cm ³)	409.5
PRIMO MINABELLA MINABELLA 24 matite colorate esagonali laccate ø 3,8mm in scatola cartone.	

SPECIFICHE	
Colore	Assortiti
Tipo	pastelli
Marca	PRIMO

SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Assortiti
Qtà per confezione	24 nr

Qtà per imballo	24 nr
Unità di vendita	Confezione
Tipo confezione	Blister
Ideale per	Bambini